



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

15-16 Nisan 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ

AKŞEHİR DE 900 ADET GIDA KOLİSİ İHTİYAÇ SAHİPLERİNE ULAŞTIRILDI



AKŞEHİR İLÇE MÜFTÜLÜĞÜ ile **Türkiye Diyanet Vakfı** Akşehir Şubesinde Ramazan ayında ihtiyaç sahibi vatandaşlara gıda yardımında bulunuldu.
HABERİN DEVAMI SAYFA 2'DE



AKŞEHİR DE 900 ADET GIDA KOLİSİ İHTİYAÇ SAHIPLERİNE ULAŞTIRILDI

AKŞEHİR İLÇE MÜFTÜLÜĞÜ ile **Türkiye Diyanet Vakfı** Akşehir Şubesinde Ramazan ayında ihtiyaç sahibi vatandaşlara gıda yardımında bulunuldu.



Akşehir İlçe Müftülüğü ile **Türkiye Diyanet Vakfı** Akşehir Şubesine, hayırseverler tarafından ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmak üzere emanet edilen yardımlarla 20 çeşit gıda maddesi ihtiva eden 600 adet koli hazırlandı. Hazırlanan gıda kolileri; Akşehir Müftülüğü görevlileri tarafından yetim,öksüz ve ihtiyaç sahibi ailelere teslim edildi. Ramazan Ayının öncesinde ise ihtiyaç sahibi, yetim ve öksüz ailelere ulaşarak 300 aileye daha gıda kolisi ulaştırılmıştı. Hayırsever Akşehir halkımıza ve emeği geçen Din gönüllüsü hocalarımıza teşekkür ederiz.

HABER / MEHMET İNCE



Ramazan'da 2 Milyonun Üzerinde Kişiye Yardım Ulaştırıldı

Türkiye Diyanet Vakfı, Ramazan ayı içerisinde Türk milletinin emaneti olan yardımları yurt içi ve yurt dışında toplamda 2 milyon 46 bin ihtiyaç sahibine ulaştırdı.

Ramazan yardımları hakkında bilgi veren **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzzani Turan, "Kardeşlerini Unutma Beklenen Sensin temasıyla bu sene Ramazan yardımlarımızda önceliğimiz yine deprem bölgesi ve kanayan yaramız Filistin oldu" dedi. Ramazan ayı boyunca yurt içinde 1003 şube aracılığıyla 81 ilde, yurt dışında ise 76 ülke 368 bölgede mazlum ve mağdurları sahipsiz bırakmadıklarını söyleyen

İzzani Turan, "Milletimizin emanetlerini Ramazan ayını huzurla geçirsinler diye kardeşlerimize ulaştırdık" ifadelerini kullandı.

Başta Türkiye olmak üzere dünyanın neresinde bir mazlum, ihtiyaç sahibi varsa yardımına koşmaya gayret ettiklerini dile getiren Turan, "Geçen sene yardımlarımızın büyük bir kısmını deprem bölgesine yönlendirdim. Yaşadığımız "asrın felaketi nedeniyle Ramazan yardımlarımızın tamamını ülkemizdeki ihtiyaç sahibi kardeşlerimize ulaştırdık. Bu sene yine önceliğimiz deprem bölgesine ve kanayan yaramız Filistin oldu. Vakfımız, ayrıca ülkemizde ve farklı coğrafyalarda yardım



seferberliğini artırarak sürdürdü. Milletimiz her sene olduğu gibi bu Ramazan'da alıcenaplığını göstererek tüm dünyaya paylaşmanın, yardımlaşmanın ve kardeşliğin en güzel örneklerini sundu" dedi.

Turan, Türk milletinin desteğinin her geçen gün artarak devam ettiğini belirterek, "Tüm zorluklara rağmen hayırsever milletimiz komşusuna, kardeşine, yetimine sahip çıkmaya devam ediyor. Afetler ve savaşlar milyonlarca insanı mağdur etti ve mazlumların, ihtiyaç sahiplerinin sayısı arttı, bunun ya-

nında bağış yapan vatandaşlarımızın duyarlılığı da arttı ve veren el ile alan el arasında köprü olduk" şeklinde konuştu.

2 MİLYON 46 BİN KİŞİYE 354 MİLYON TL TUTARINDA YARDIM

Türk milletinin gönülden paylaştığı emanetlerle Ramazan'ın manevi iklimini dünyanın dört bir yanına taşıma fırsatı bulduklarını ifade eden Turan, şöyle devam etti:

"2024 yılı Ramazan programımız kapsamında başta deprem bölgesi olmak üzere yurt içinde 1003 şubemizin aracılığıyla 81 ilde ve tüm ilçelerimizde 6

bin gıda paketi, 85 bin 190 alışveriş yardım kartı, 23 bin 640 bayramlık kıyafet hediye ederek yaklaşık 1 milyon kardeşimize yardım ulaştırdık. Yurt dışında ise 76 ülke 368 bölgede 154 bin 417 gıda paketi, 279 bin 850 iftar-kumanya paketi ve 15 bin 300 bayramlık kıyafet dağıtarak 1 milyondan fazla mazlumun hayatına dokunduk. Ramazan programımız kapsamında yurt içi ve yurt dışında toplamda 2 milyon 46 bin kardeşimize 354 milyon TL tutarında yardım ulaştırmış olduk" ifadelerini kullandı.

(Hakan Akbaş)



Minik öğrencilerden Filistinli kardeşlerine destek



HABER MERKEZİ - Sakarya Adapazarı İlçe Müftülüğüne bağlı Mescidi Aksa Kız Kur'an Kursu 4-6 Yaş sınıfı öğrencileri, harçlıklarıyla Filistinli akranlarına destek oldu.

Diyanet Haber'de yer alan bilgilere göre; Adapazarı Müftülüğüne bağlı Mescidi Aksa Kız Kur'an Kursu 4-6 Yaş sınıfı öğrencileri, kumbaralarını Filistinli çocuklara

ulaştırılmak üzere Türkiye Diyanet Vakfı Adapazarı Şubesi görevlilerine teslim etti.

Filistin ve Gazze halkı için başlatılan yardım seferberliğine miniklerin de katılmasını memnuniyetle karşıladıklarını ifade eden İlçe Müftüsü Bilal Albayrak, "Minik yavrularımız, biriktirdikleri harçlıklarını mazlum ve mağdur Filistin'de israil saldırı-

lara hedef olan yaşlılarına gönderilmek üzere Türkiye Diyanet Vakfı'na bağışladı. Bu güzel davranışlarından dolayı kendilerine teşekkür ediyor, gözlerinden öpüyorum." dedi.

Ayrıca Müftü Albayrak, kurs öğretmenlerine de çocuklarda Filistin'e destek bilincinin oluşması noktasında gösterdikleri çaba ve emekleri için de teşekkür etti.



Siirt'te Türkiye Diyanet Vakfı Tarafından Kanserde Erken Teşhis Sunumu Yapıldı



Siirt'te Türkiye Diyanet Vakfı tarafından konu hakkında yapılan açıklamalarda şu bilgilere yer verildi; "Türkiye Diyanet Vakfı TDV Siirt Kız Yurdumuzun Sağlıklı Yaşam Topluluğu öncülüğünde Hemşirelik son sınıf

öğrencilerimizden Arzu AK, arkadaşlarına kanser tedavisinde erken teşhisin önemine değinerek sunum gerçekleştirdi.

Sunum sonrasında öğrencilerimize bilgi broşürleri dağıtıldı." **H.Merkezi**



TDV, Ramazan'da 2 Milyonun Üzerinde Kişiyeye Yardım Ulaştırdı

Türkiye Diyanet Vakfı, Ramazan ayı içerisinde Türk milletinin emaneti olan yardımları yurt içi ve yurt dışında toplamda 2 milyon 46 bin ihtiyaç sahibine ulaştırdı.

Ramazan yardımları hakkında bilgi veren **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, "Kardeşlerini Unutma Beklenen Sensin temasıyla bu sene Ramazan yardımlarımızda önceliğimiz yine deprem bölgesi ve kanayan yarımız Filistin oldu" dedi. Ramazan ayı boyunca yurt içinde 1003 şube aracılığıyla 81 ilde, yurt dışında ise 76 ülke 368 bölgede mazlum ve mağdurları sahihsiz bırakmadıklarını söyleyen İzani Turan, "Milletimizin emanetlerini Ramazan ayını huzurla geçirsinler diye kardeşlerimize ulaştırdık" dedi.

Başta Türkiye olmak



üzere dünyanın neresinde bir mazlum, ihtiyaç sahibi varsa yardımına koşmaya gayret ettiklerini dile getiren Turan, "Geçen sene yardımlarımızın büyük bir kısmını deprem bölgesine

yönlendirdim. Yaşadığımız "asrın felaketi" nedeniyle Ramazan yardımlarımızın tamamını ülkemizdeki ihtiyaç sahibi kardeşlerimize ulaştırdık. Bu sene yine önceliğimiz deprem bölgesi-

ne ve kanayan yarımız Filistin oldu. Vakfımız, ayrıca ülkemizde ve farklı coğrafyalarda yardım seferberliğini artırarak sürdürdü. Milletimiz her sene olduğu gibi bu Ramazan'da alic-

naplığını göstererek tüm dünyaya paylaşmanın, yardımlaşmanın ve kardeşliğin en güzel örneklerini sundu." şeklinde konuştu.

Turan, Türk milletinin desteğinin her geçen gün artarak devam ettiğini belirterek, "Tüm zorluklara rağmen hayırsever milletimiz komşusuna, kardeşine, yetimine sahip çıkmaya devam ediyor. Afetler ve savaşlar milyonlarca insanı mağdur etti ve mazzumların, ihtiyaç sahiplerinin sayısı arttı, bunun yanında bağış yapan vatandaşlarımızın duyarlılığı da arttı ve veren el ile alan el arasında köprü olduk" ifadelerini kullandı.

2 milyon 46 bin kişiye 354 milyon TL tutarında yardım

Türk milletinin gönülden paylaştığı emanetlerle Ramazan'ın manevi iklimini dünyanın dört bir yanına

taşıma fırsatı bulduklarını ifade eden Turan, şöyle devam etti:

"2024 yılı Ramazan programımız kapsamında başta deprem bölgesi olmak üzere yurt içinde 1003 şubemizin aracılığıyla 81 ilde ve tüm ilçelerimizde 6 bin gıda paketi, 85 bin 190 alışveriş yardım kartı, 23 bin 640 bayramlık kıyafet hediye ederek yaklaşık 1 milyon kardeşimize yardım ulaştırdık. Yurt dışında ise 76 ülke 368 bölgede 154 bin 417 gıda paketi, 279 bin 850 iftar-kumanya paketi ve 15 bin 300 bayramlık kıyafet dağıtarak 1 milyondan fazla mazlumun hayatına dokunduk. Ramazan programımız kapsamında yurt içi ve yurt dışında toplamda 2 milyon 46 bin kardeşimize 354 milyon TL tutarında yardım ulaştırmış olduk." (Mehmet Yaşar)

TÜRKİYE
DİYANET VAKFI

Ramazan'da 2 milyonun üzerinde kişiye yardım ulaştırıldı

● **Türkiye Diyanet Vakfı**, Ramazan ayı içerisinde Türk milletinin emaneti olan yardımları yurt içi ve yurt dışın-da toplam-da 2 milyon 46 bin ihtiyaç sahibine ulaştırdı.

Ramazan yardımları hakkında bilgi veren **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, "Kardeşlerini Unutma Beklenen Sensin temasıyla bu sene Ramazan yardımlarımızda önceliğimiz yine deprem bölgesi ve kanayan yaramız Filistin oldu" dedi. Ramazan ayı boyunca yurt içinde 1003 şube aracılığıyla 81 ilde, yurt dışında ise 76 ülke 368 bölgede mazlum ve mağdurları sahipsiz bırakmadıklarını söyleyen İzani Turan, "Milletimizin emanetlerini Ramazan ayını huzurla geçirsınler diye kardeşlerimize ulaştırdık" dedi.

Başta Türkiye olmak üzere dünyanın neresinde bir mazlum, ihtiyaç sahibi

varsa yardımına koşmaya gayret ettiklerini dile getiren Turan, "Geçen sene yardımlarımızın büyük bir kısmını deprem bölgesine yönlendirdim. Yaşadığımı "asrın felaketi nedeniyle Ramazan yardımlarımızın tamamını ülkemizdeki ihtiyaç sahibi kardeşlerimize ulaştırdık. Bu sene yine önceliğimiz deprem bölgesine ve kanayan yaramız Filistin oldu. Vakfımız, ayrıca ülkemizde ve farklı coğrafyalarda yardım seferberliğini artırarak sürdürdü. Milletimiz her sene olduğu gibi bu Ramazan'da alicenaplığını göstererek tüm dünyaya paylaşmanın, yardımlaşmanın ve kardeşliğin en güzel örneklerini sundu."



şeklinde konuştu.

Turan, Türk milletinin desteğinin her geçen gün artarak devam ettiğini belirterek, "Tüm zorluklara rağmen hayırsever milletimiz komşusuna, kardeşine, yetimlere sahip çıkmaya devam ediyor. Afetler ve savaşlar milyonlarca insanı mağdur etti ve mazlumların, ihtiyaç sahiplerinin sayısı arttı, bunun yanında başı yapan vatandaşlarımızın duyarlılığı da arttı ve veren el ile alan el arasında köprü olduk" ifadelerini kullandı.

2 MİLYON 46 BİN KİŞİYE 354 MİLYON TL TUTARINDA YARDIM

Türk milletinin gönülden paylaştığı emanetlerle Ramazan'ın manevi iklimini dünyanın dört bir yanına taşıma fırsatı bulduklarını ifade eden Turan, şöyle

devam etti:

"2024 yılı Ramazan programımız kapsamında başta deprem bölgesi olmak üzere yurt içinde 1003 şubemizin aracılığıyla 81 ilde ve tüm ilçelerimizde 6 bin gıda paketi, 85 bin 190 alışveriş yardım kartı, 23 bin 640 bayramlık kıyafet hediye ederek yaklaşık 1 milyon kardeşimize yardım ulaştırdık. Yurt dışında ise 76 ülke 368 bölgede 154 bin 417 gıda paketi, 279 bin 850 iftar-kumanya paketi ve 15 bin 300 bayramlık kıyafet dağıtarak 1 milyondan fazla mazlumun hayatına dokunduk. Ramazan programımız kapsamında yurt içi ve yurt dışında toplamda 2 milyon 46 bin kardeşimize 354 milyon TL tutarında yardım ulaştırmış olduk."

*HABER MERKEZİ



Türkiye Diyanet Vakfı 85 ülkede 1 milyon 731 bin 884 Kur'an-ı Kerim hediye etti

TÜRKİYE Diyanet Vakfı'nın Diyanet İşleri Başkanlığı ile birlikte yürüttüğü Hediye Kur'an Olsun projesi kapsamında bu zamana kadar Türkiye ile birlikte 85 ülkede 41 dil ve lehçede bastırılan 1 milyon 731 bin 884 Kur'an-ı Kerim ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldı.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, ülkemizde ve dünyanın dört bir yanında ihtiyaç sahiplerine insani yardım ulaştırırken bir yandan da toplumların manevi eksikliğini giderecek çalışmalar gerçekleştirdiklerini söyledi.

Ramazan ayında

da yardımlarla birlikte 25 ülkede 6 farklı dilde 89 bin kişiye Kur'an-ı Kerim hediye ettiklerini ifade eden İzani Turan, "Kur'an-ı Kerim'in nazil olmaya başladığı bu mübarek gecede de 11 ilimizde vatandaşlarımıza Kur'an hediye edeceğiz. Ankara, Hatay, Gaziantep, Diyarbakır, Edirne, Kahramanmaraş, Konya, Bursa, Rize, Sivas ve Malatya'da belirli camilerimizde teravih namazının ardından görevlilerimiz Kur'an-ı Kerim dağıtımlarını yapacak" şeklinde konuştu.

Yıl boyunca deprem bölgesinde de Vakfın yardımlarına devam ettiklerini

söyleyen İzani Turan, depremin yaşandığı günden bu yana depremzedelere manevi destek kapsamında 100 binin üzerinde Kur'an hediye ettiklerini sözlerine ekledi.

Hediye Kur'an Olsun Projesi'ne büyük önem verdiklerini ifade eden Turan, şunları kaydetti:

"Kur'an-ı Kerim Rabbimizin, Peygamber Efendimiz aracılığıyla insanlığa gönderdiği en büyük mucize. Milletimizin büyük teveccühüyle fikir, şükür ve hayat kitabımız olan Kur'an-ı Kerim'in her eve girmesi için gayret ediyoruz. Hayatları boyunca Kur'an-ı Kerim'i Mushaf olarak görememiş kardeşlerimize Allah'ın kelamı Kur'an-ı Kerim'i ulaştırıyoruz. Ülkemizde hastaneler ve cezaevleri başta olmak üzere, eğitim kurumlarında, yurt dışında ise yetimhaneler, medreseler, okullar öncelikli olmakla birlikte Kur'an-ı Kerim'e ulaşamayan toplumun her tabakasındaki kardeşlerimize hayat kitabımızı hediye ediyoruz. Özellikle açlık ve yoksulluğun hat safhada



olduğu Afrika ülkelerinde çocuklar luh adı verilen tahta ve deri parçaları üzerinde Kur'an-ı Kerim'i öğrenip hafızlık yapmaya çalışıyor. Bu insanlara hediye ettiğimiz Kur'an-ı Kerimlerin onların hem hayatını kolaylaştırıyor hem de çok mutlu oluyorlar."

Turan, Hediye Kur'an Olsun Projesi kapsamında bir kişinin daha Kur'an-ı Kerim ile tanışmasına vesile olmak isteyen vatandaşların KURAN yazıp 4333'e SMS göndererek 150 TL tutarında bir Kur'an'ı ihtiyaç sahiplerine bağışlayabileceğini veya online olarak bagis.tdv.org sitesinden, bankalar yoluyla projeye destek olabileceklerini söyledi. (HABER MERKEZİ)

